



Satu Viik Saarijärvelle K-Supermarket Mintun uudeksi kauppiaksi

Hankasalmella K-Market Kuhan kauppiana toiminut Satu Viik (41) siirtyy Saarijärvelle ja aloittaa K-Supermarket Mintun uutena kauppiana 1.lokakuuta.

K-RYHMÄ ALUETIEDOTE 6.9.2017

Satu Viik aloitti työt kaupan alalla vuonna 2002 K-Market Konnevedessä. Hän suoritti työn ohessa myyjän -, esimiehen - sekä yrittäjän ammattitutkinnon ja aloitti kauppiasvalmennuksen jälkeen kauppiasuransa Hankasalmella K-Market Kuhassa vuonna 2012.

"Kaupan alalla kiehtoo mahdollisuus tehdä yhteistyötä erilaisten ihmisten ja asiakkaiden kanssa. Työ on vaihtelevaa, monipuolista, haastavaa ja vaatii ajan hengessä pysymistä nopeasti muuttuvan toimintaympäristön vuoksi", sanoo Satu.

Uusi kauppias lähtee innoissaan tutustumaan K-Supermarket Mintun ammattitaitoiseen henkilökuntaan, kaikkiin siellä asioiviin asiakkaisiin sekä itse Saarijärven paikkakuntana.

"Haluan tarjota paikkakunnan parasta palvelua ja monipuolisinta ruokaosaamista kaikilla osastoilla asiakkaiden toiveet huomioiden. Valikoimistamme tulee löytymään myös mahdollisimman paljon erilaisia lähialueen tuottajien tuotteita. Lämpimästi tervetuloa asioimaan ja juttelemaan kanssani kaupalle!"

Satu kiittelee K-Supermarket Mintun entisiä kauppiaita **Jaana ja Pentti Saastamoista** heidän tekemästään työstä.

"On kunnia päästä jatkamaan Jaanan ja Pentin Mintussa tekemään pitkäjänteistä työtä. Toivotan lämpimästi onnea, menestystä ja kaikkea hyvää heille Kuopion K-Supermarket Petoseen!"

K-Supermarket Minttu tulee jatkossakin työllistämään 10 - 16 iloista myynnin alan ammattilaista, jotka siirtyvät uuden kauppiaan palvelukseen vanhoina työntekijöinä.

Satu Viikin perheeseen kuuluu Suolahdessa Valtralla työskentelevä puoliso Janne (44) sekä opiskelevat lapset Carlos (16), Casper (17) ja Christian (20). Perhe etsii uutta kotia Saarijärveltä, ja Satu toivookin saavansa vinkkejä asunnoista.

Lisätietoja: K-kauppias Satu Viik, puh. 040 509 3639

Suomessa on tällä hetkellä noin 1200 K-kauppiasta, joista ruokakauppiaina toimii noin 900 yrittäjää. K-kauppiasyrittäjä tuo hyvän palvelun, osaamisen ja paikallistuntemuksen kautta lisävoimaa ketjutoimintaan. K-kauppiat vastaavat kauppansa asiakastytyytyväisyydestä, henkilökunnasta ja liiketoiminnan tuloksellisuudesta.